МИНОБРНАУКИРОССИИ

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта»

(БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

г. Калининград

О введении в действие локального нормативного акта

В связи с утверждением локального нормативного акта решением Ученого совета
БФУ им. И. Канта, пр и к аз ы в а ю:

1. Ввести в действие:
1.1. Список научных руководителей аспирантов первого года обучения на 2022-2023

учебный год;

2. Директору РR-офиса Вишнякову А.С. разместить указанный локальный
нормативный акт на официальном сайте БФУ им. И. Канта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Ученого совета БФУ им. И. (ш;IТа от 25.05.2022 года

Ректор А.А. Федоров